РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЛЕНООЗЕРНОЕ О СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГОРАЙОНА

РЕШЕНИЕ
30.01.2014 г.                                             с. Соленоозерное
                                            № 155
О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования

Соленоозерный сельсовет от 29.01.2007 г.
№ 32 «Об утверждении Положения об оплате

труда выборного должностного лица

местного самоуправления

муниципального образования Соленоозерный сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет Ширинского района Республики Хакасия, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Пункт 1.5 приложения к решению Совета депутатов муниципального образования Соленоозерный сельсовет от от 29.01.2007 г. № 32 «Об утверждении Положения об оплате
труда выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Соленоозерный сельсовет» изложить в новой редакции:
«1.5 Размер должностного оклада выборного должностного лица устанавливается на основании Приложения № 1 к методике расчета нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Республики Хакасия
	№ п/п
	Наименование должности
	Численность населения в тыс. чел.

	До 1000

	1
	2
	3

	1
	Глава муниципального образования
	10994

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
Глава

Соленоозерного сельсовета:                                                                              В.И.Куру